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QUESTION 1

After the U2000 delivers configuration data to an NE, if the verification fails on the SCC board, the NE enters the
installation state. 

A. TRUE 

B. FALSE 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 2

According to the formula of "ODUk rate = 239/(239-k) x STM-N frame rate", the ODU4 rate is equal to 239/235 x STM-N
frame rate. 

A. TRUE 

B. FALSE 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 3

Which of the following is the maximum number of OSN 3500 subracks that can be installed in a 2.2 m cabinet? 

A. 1 

B. 2 

C. 3 

D. 4 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 4

Assume that 2 x VC-12 timeslots need to be bound with VCTRUNK1 of the N2EFS4 board. When 8 x VC4 timeslots are
available on the N2EFS4 board, which of the following timeslots meets the requirements? 

A. VC-12 timeslots 1 and 2 of the first VC-4 

B. VC-12 timeslots 33 and 34 of the second 

C. VC-4 VC-12 timeslots 1 and 2 of the fourth 

D. VC-4 VC-12 timeslots 1 and 2 of the eighth VC-4 
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Correct Answer: C 

 

QUESTION 5

When LMSP is configured, there are two switching modes: single-ended switching and dual-ended switching. The
protection protocol does not need to be enabled for single-ended switching. 

A. TRUE 

B. FALSE 

Correct Answer: A 
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